
ZARZĄDZENIE NR 348/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Technikum Technologii Cyfrowych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w zarządzeniu, nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazywanych składników majątkowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F50D479-8FF5-4FEA-BEB5-A7199EEC2404. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 348/23 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1 SWITCH 5500-SI 52-PORT 491-2622-01077 1 
2 SWITCH 5500-SI 52-PORT 491-2622-01078 1 
3 SWITCH 5500-SI 52-PORT 491-2622-01080 1 
4 SWITCH 5500-SI 52-PORT 491-2622-01081 1 
5 SWITCH 5500-SI 52-PORT 491-2622-01083 1 
6 SWITCH 5500-SI 52-PORT 491-2622-01085 1 
7 SWITCH 5500-SI 52-PORT 491-2622-01088 1 
8 SWITCH 5500-SI 52-PORT 491-2622-01090 1 
9 SWITCH 5500-SI 52-PORT 491-2622-01093 1 
10 SWITCH 5500G-EI 52-PORTOWY 491-2622-01105 1 
11 SWITCH 5500G-EI 52-PORTOWY 491-2622-01106 1 
12 SWITCH 5500G-EI 52-PORTOWY 491-2622-01107 1 
13 SWITCH 5500G-EI 52-PORTOWY 491-2622-01108 1 
14 SWITCH 5500G-EI 52-PORTOWY 491-2622-01109 1 
15 SWITCH 5500G-EI 52-PORTOWY 491-2622-01110 1 
16 SWITCH 5500G-EI 52-PORTOWY 491-2622-01115 1 
17 JUNIPER AX411 491-2622-05080 1 
18 JUNIPER AX411 491-2622-05266 1 
19 JUNIPER AP AX411 - ACCESS POINT WiFi 491-2622-05518 1 
20 SZAFA SERWEROWA 491-2630-01067 1 

21 JUNIPER STRM500II - URZĄDZ.NADZORUJĄCE 
BEZP. 491-2630-05068  1 

22 JUNIPER IC4500 - URZĄDZ. NADZORU DOSTĘPU 491-2630-05069 1 

23 JUNIPER NSMXPRESS - 
URZĄDZ.ZARZĄDZ.BEZP.SIECI 491-2630-05070  1 

24 MACIERZ DYSKOWA IBM DS3512 491-2630-05099 1 
25 JUNIPER SRX100 – ROUTER 491-2630-05121 1 
26 JUNIPER SRX100 – ROUTER 491-2630-05711 1 
27 JUNIPER SRX100 – ROUTER 491-2630-05713 1 
28 JUNIPER SRX100 – ROUTER 491-2630-05714 1 

29 

OBUDOWA IBM BLADECENTER H Z 
URZĄDZENIAMI AKTYWNYMI SIECI  
(Obudowa wyposażona jest w:   
- cztery przełączniki 1GBit Ethernet 
- dwa przełączniki 8GBit Fibre Chanel 
- moduł zarządzania 
- komplet zasilaczy i wentylatory) 

491-2634-00005 1 

30 SERWER HP DL 380 G6 491-3002-05110 1 
31 SERWER HP DL 380 G6 491-3002-05111 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F50D479-8FF5-4FEA-BEB5-A7199EEC2404. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 348/23 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1 KOMPUTER DELL OPTIPLEX 7450 AiO - i3 487-3001-01275 1 
2 KOMPUTER DELL OPTIPLEX 7450 AiO - i3 487-3001-01295 1 
3 DRUKARKA OKI B431DN 491-2627-05358 1 
4 DRUKARKA OKI B431D 487-2627-00123 1 
5 DRUKARKA OKI B431DN 491-2627-05355 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F50D479-8FF5-4FEA-BEB5-A7199EEC2404. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

